
Rencontre AGN
GOLF DE CAEN LA MER - 22.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BIGOT, Caroline ETRETAT 15,9 24 24 15,3

2 --- EGLOFF, Marie Jose ETRETAT 26,1 18 18 25,1

3 --- EGLOFF, Jean Pierre ETRETAT 28,0 17 17 27,8

4 --- DAUPHINOT, Luc OMAHA BEACH 20,9 17 17 20,8

5 --- CROU, Philippe FORET VERTE 26,5 16 16 26,5

6 --- CARIN, Louis-Georges VIRE LA DATHEE 33,0 16 16 31,1

7 --- BIGOT, Claude ETRETAT 31,5 14 14 31,6

8 --- DUMORA, Jean Louis EVREUX 28,9 14 14 28,9

9 --- CULOT, Anne-Marie OMAHA BEACH 27,0 14 14 26,4

10 --- SCHUHL, Jean-François ROUEN 26,1 14 14 26,8

11 --- ETOURMY, Jacky CAEN GARCELLES 36,5 12 12 36,1

12 --- VALETTE, Brigitte OMAHA BEACH 27,3 12 12 27,3

13 --- DE CORNY, Annie ETRETAT 30,0 10 10 29,9

14 --- MICHEL, Martine OMAHA BEACH 29,6 8 8 30,2

15 --- SARTORIS, Antoine ROUEN 33,8 8 8 33,8

16 --- DE CORNY, Pascal ETRETAT 41,0 8 8 40,5

17 --- SEBIRE-BERTRAND, Claudine FORET VERTE 35,2 7 7 36,3

18 --- ALEXANDRE, Hugues CAEN LA MER 40,6 5 5 41,4

19 --- CARIN-GENTIL, Claudine VIRE LA DATHEE 51,0 1 1 50,8

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CARIN, Louis-Georges VIRE LA DATHEE 33,0 44 44 31,1

2 --- EGLOFF, Marie Jose ETRETAT 26,1 42 42 25,1

3 --- ETOURMY, Jacky CAEN GARCELLES 36,5 39 39 36,1

4 --- BIGOT, Claude ETRETAT 31,5 39 39 31,6

5 --- BIGOT, Caroline ETRETAT 15,9 39 39 15,3

6 --- CULOT, Anne-Marie OMAHA BEACH 27,0 38 38 26,4
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7 --- EGLOFF, Jean Pierre ETRETAT 28,0 38 38 27,8

8 --- DE CORNY, Pascal ETRETAT 41,0 37 37 40,5

9 --- CARIN-GENTIL, Claudine VIRE LA DATHEE 51,0 35 35 50,8

10 --- SCHUHL, Jean-François ROUEN 26,1 35 35 26,8

11 --- DE CORNY, Annie ETRETAT 30,0 33 33 29,9

12 --- DAUPHINOT, Luc OMAHA BEACH 20,9 33 33 20,8

13 --- VALETTE, Brigitte OMAHA BEACH 27,3 33 33 27,3

14 --- CROU, Philippe FORET VERTE 26,5 32 32 26,5

15 --- SARTORIS, Antoine ROUEN 33,8 32 32 33,8

16 --- DUMORA, Jean Louis EVREUX 28,9 31 31 28,9

17 --- SEBIRE-BERTRAND, Claudine FORET VERTE 35,2 31 31 36,3

18 --- ALEXANDRE, Hugues CAEN LA MER 40,6 30 30 41,4

19 --- MICHEL, Martine OMAHA BEACH 29,6 28 28 30,2
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Total :  38 joueurs


